
   

1-02 4042- 2  1116-7 

111111111111I 
0 Ј /ў9 0 20161 

II  

 

Репубпикл Србијд и i 

 

РАТЕЛ 
PCrynaTOpH' are"uuu Js'  
елеi.тронске комуннмлци Је 

и поштлнгке yuryre 

   

Број: 1-02-4042-21 /16-7 
Датум: 14.11.2016. 
Београд 

Сходно одредбама члана 63. Закона о јавним набавкама („Сл .  жиени гласник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15),  a  на основу предлога Комисије образоване Решењем бр. 1-02-4042- 
1/16-1 од 05.10.2016. године, за јавну набавку обара — систем за мерење електромагнетског 
зрачења., доноси се 

ОДЛУКА 
о измени Конкурсне документације бр. 1-02-4042-21/16-4 

I M E Њ A ce Одељак III - СПЕЦИФИКАЦИЈЕ И ЗАХТЕВИ, тачка 1, односно мења 
се реченица „радни температурни опсег: од -20 до +55°С`, тако да гласи „раднн 
темперптурнн опсег: од -10 до +55°С". 

II M E Њ A ce Одељак III - СПЕЦИФИКАЦИЈЕ И ЗАХТЕВИ, тачка 1, односно мења 
се реченица „аутономија соларног напајања у неодговарајућим временским условима 
(без сунца): > 60 дана", тако да гласи „путономија соларног напајања у 
неодговарајућим временским условима (без сунца): >_ 48 сати". 

III  M E  Њ  A ce  Одељак V- УПУТСТВО ПОНУ'fiАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ 
ПОИУДУ, тачка 12, последњи параграф: „Понvhоч је у обавези дсz достави 
одговирајући Доказ од про извођача опре.ие у каM1 іе стоји, да Паручилагу по.тгсгзие право 
на продужено трајсlње гиринцг.је  od  ->i године. У доhазу треба нивестн број гт t іczзгta 
јавне набавт:е, као и низиs Паручиоца. ", тако да гласи: „Изабрпнн Ионуђпч је у 
обавезн да, приликом испоруке предмета уговора, доспгави одговарају ћн Доказ од 
пронзвођачп оиреме (Изјпва, Иоrпврда, сертифнкпт, илн сл.) у коме стоји да 
Ипручилац полаже право на продужено трсејање гаранцнје на испоручену опрему 
од 4 године. " 

06 p a з л о ж е њ е  

Заинтересовано лице је у Захтеву за додатним појашњењем, достављеним 08.11.2016. 
године, заведеним под дел. бр. бр. 1-02-4042-21/16-5, измеlј} осталог затражио да  cc  умање 
технички захтеви у вези са предметом набавке. Сходно постављеним захтевима Њручилац 
доноси одлу ку  из диспозитива. 

Одлуку припр емЕtли председник и чланови Комисије 
Име и п .  езиме  отп , с 

Миодраг Ивкови ћ . председник  "ј  іј '  
мр Драгољуб С'те (ј)ановић, члан  

fiорђе Byxиfii, члан  /~у ---~-- 

Ik 	ј ~ н,i dl CiIIU 	d C  iсi.гронске r.a \wнin.. I niilv W I kHI I 	іСіС  ti ~ c.itiгe 

11r~ ni ~» iihciз.i '_ 1 1 1O ; h С ~~г 1~<~ з. П lК: 106 ~ 06 1' ~ iп б_~ iпк .i С 1 ~~iltjд ~ 	 ~ 

1.ui I  i 'l i. г i ~rii iap: 01 1 3?42  67.  гјrгг.с: 01 1  322  

i<rir1 г, 


	Page 1

